
EELNÕU
  TARTU LINNAVOLIKOGU

 

OTSUS
 

Tartu
 

22.10.2019 nr LVK-O-0218

Märja alevikus tänava ruumikuju muutmine ja 
kohanime määramine

 

 
 
Võttes aluseks kohanimeseaduse § 3 lg 7 p-d 1 ja 2, § 4 lg 1 p 4, § 5 lg 1 p 3 ja lg 4, § 6 l-d 1 ja 2, 
Tartu Linnavolikogu 9. juuni 2005. a määruse nr 116  "Kohanimede määramise kord" § 2 lg 1, § 3 
lg 1 p 2 ning arvestades kohanimeseaduse § 13, Tartu Linnavolikogu
 
o t s u s t a b:
 
1. Muuta Tartu linnas Märja alevikus asuva Aisa tänava ruumikuju vastavalt otsusele lisatud 
asendiplaanile.
 
2. Määrata Tartu linnas Märja alevikus asuvale tänavale (otsusele lisatud asendiplaanil Pos 1) 
nimeks Aisa põik.
 
3. Otsus jõustub ....... 2019. a.
 
 
Esimees  
   
 

Esitab:
 

linnavalitsus, 15.10.2019 istungi protokoll nr 67

Ettekandja:
 

Reno Laidre

 
 



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Märja alevikus tänava ruumikuju 

muutmine ja kohanime määramine" juurde
 
Kohanimeseaduse (KNS) § 4 lg 1 p 4 järgi on tee ja tänav nimeobjekt, millele määratakse 
kohanimi. KNS § 5 lg 4 järgi määrab ühe omavalitsusüksuse territooriumile jäävale nimeobjektile 
kohanime kohalik omavalitsus.
 
KNS § 3 lg 7 p 1 kohaselt on kohanime määramine nimetatud seaduse tähenduses kohanime 
panek ametliku nimeta nimeobjektile ja § 3 lg 7 p 2 kohaselt ka nimeobjekti ruumikuju muutmine.
 
Kohanimeseaduse § 6 lõike 2 kohaselt määratakse kohanimi kohanimemääraja õigusaktiga. 
Õigusakt, millega kohanime määratakse, peab sisaldama vähemalt järgmisi andmeid:
1) kohanime (olemasolul nii põhi- kui ka rööpnimi);
2) nimeobjekti liiki;
3) nimeobjekti asukoha kaarti, välja arvatud juhul, kui on esitatud nimeobjekti identifitseeriv 
tunnus nimeobjekti andmeid põhiandmetena pidavas riigi andmekogus ja selle andmekoosseisus 
on vastav ruumikuju olemas.
 
KNS §-s 13 on sätestatud kohanimevaliku nõuded. Muuhulgas tuleb KNS § 13 lõike 1 kohaselt 
eelistada kohanime määramisel nime, mis on paikkonnas tuntud ja levinud või mis on tähtis aja- 
või kultuurilooliselt, § 13 lõike 2 kohaselt eelistatakse nime määrates paikkonnaga seonduvaid 
kohanimesid, nimeobjekti iseärasustega seonduvaid kohanimesid ja üle-eestilise tähendusega 
kohanimesid.
 
Vastavalt riigihalduse ministri 15. jaanuari 2016. a määruse nr 2 "Kohanime vormistamise ja 
kasutamise korra" § 4 lõikele 2 võib teele ja liikluspinnale määrata ühe nime, kui objekt on 
katkematult läbitav ja sellel ei ole kõrvalharusid, mis on visuaalselt tajutavad eraldi objektina. 
Määruse § 4 lõikes 3 on sätestatud, et kui tee või liikluspind ei vasta lõikes 2 nimetatud nõuetele, 
tuleb seda käsitleda mitme eraldi objektina ja määrata erinevad kohanimed.
 
Vastavalt Tähtvere Vallavalitsuse 7. aprilli 2017. a määrusele nr 2-2/2 määrati Aisa tänava nimi ja 
ruumikuju vastavalt käesoleva otsuse lisas asuvale asendiplaanile ning hiljem on määratud ka 
planeeringujärgsetele katastriüksustele aadressid.
 
Vastavalt Tartu Linnavalitsuse 17. aprilli 2018. a korraldusele nr 374 on väljastatud tee ehitusluba 
Märja alevikus Õssu detailplaneeringus ette nähtud tänavate (Aisa, Aretuse, Keskuse, Looga) 
ehitamiseks.
 
Tartu Linnavalitsus leiab, et selgema kohanime- ja aadressikasutuse tagamiseks on otstarbekas 
muuta Aisa tänava ruumikuju nii, et tänav kulgeks Keskuse ja Aretuse tänava vahel paralleelselt 
Viljandi maanteega. Aisa tänava haru (asendiplaanil Pos 1) on otstarbekas käsitleda aga eraldi 
tänavana ning sellele tuleb määrata eraldi kohanimi (Aisa põik).
 
Kohanimetoimingutega kaasneb vajadus muuta hiljem ka kuue katastriüksuse aadressid. 
Aadressimuutus puudutab katastriüksuseid, millele on juurdepääs Aisa tänava harust (Aisa 
põigust). Viis hoonestamata katastriüksust kuuluvad ühele omanikule (eraõiguslik juriidiline isik) 
ning ühel katastriüksusel asub olemasolev korterelamu. Aretuse tn 1 katastriüksusele, millel 
olemasolev korterelamu asub, on rajatud uus juurdepääs Aisa tänava harust, mistõttu tuleks antud 
katastriüksuse aadressi muuta igal juhul. Nii hoonestamata katastriüksuste omanikku kui ka 
Aretuse tn 1 korteriühistut on asjast teavitatud e-posti teel. Omanikud ei ole asja kohta 
vastuväiteid esitanud.
 

https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/TLVK2018041700374

